
 
 

Zadavatel:  
Název:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Sídlo:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ:   26095157 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 4 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 

 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  IIII  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
– Modernizace energetického zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, 

eliminace parních rozvodů v areálu, rozvoj zemního plynu“ 
 

 

 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 

 
Dobrý den.  
Zjistili jsme, že výkazy výměr stavebních částí SO 01 – D1.1 a SO 02 – D1.1 nejsou správně 
sestaveny do vzorců.—prosíme opravit / např. doplnit sloupec jednotková montáž a 
jednotková dodávka /  
Vzorec dodávky je nastaven … např. F14*A014 = ? – násobení skrytých sloupců -AO  
Vzorec montáže nastaven … např. F14*AP14 = ? - násobení skrytých sloupců AP  
Cena/MJ se nesečte, nezapočítá se ani sloupek celkem.  
U stavební části SO 03-D1.4.1  
Ve výkazu výměr tabulka pracuje dobře, cena se však nepropíše do rekapitulace. 
 

mailto:pn@cefa.cz


 

 

 

Odpověď: 

 
Zadavatel provedl kontrolu výkazu výměr, který uveřejnil na svém profilu a neshledal uvedené 
nejasnosti. Pro úplnost však zadavatel uvádí k výkazu výměr následující:  
Co se týče skladby jednotlivých výkazů: 
SO03 
- lze vyplnit sloupce H a J samostatně, cena se pak propíše do sloupce F, tedy do ceny za MJ. 
Stejně tak lze vyplnit rovnou sloupec F, v tom případě sloupce H a J skryjte. 
SO01 a SO02 
- alternativní struktura je dána odlišný rozpočtářským programem, ve kterém byly tyto 
rozpočty zpracovány 
- je nutné vyplnit sloupec H (cena/MJ); celková cena se pak propíše do sloupce K. 
- sloupce I a J jsou pouze informativní a jsou dány vnitřním výpočtem výkazu (poměr 
dodávky/montáže je u každé položky nastaven dle jejího zanesení do RTS databází), tyto 
sloupce lze skrýt. Alternativně lze tyto sloupce ponechat, a pokud vyžadujete jiný poměr 
dodávky vs. montáž u dané položky, upravit tento poměr ve skrytých sloupcích AO a AP. 
Každopádně vyplnit pouze sloupec H a skrýt sloupce I a J je naprosto dostačující. 
 

 

V Praze dne 14. 10. 2020  

 

 

 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2020-10-14T11:49:59+0200
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




